
 

 

Zarządzenie nr 7/2025 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

w sprawie powołania Komisji ds. Kształcenia na okres kadencji 2024–2028 

Na podstawie § 13 ust. 2 i ust. 3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 27 czerwca  

2019 r., ze zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję ds. Kształcenia na okres kadencji 2024-2028, zwaną dalej „Komisją” w składzie: 

1) przewodniczący: prof. dr hab. n. med. Marzenna Zielińska; 

2) pozostali członkowie: 

a) dr hab. n. farm. Bogusława Pietrzak, 

b) dr hab. n. med. Joanna Sikora, 

c) dr n. med. Anna Ekiert-Polguj, 

d) dr hab. n. o zdrowiu Ewa Borowiak, 

e) prof. dr hab. n. med. Cezary Chojnacki, 

f) prof. dr hab. n. o zdrowiu Małgorzata Pikala, 

g) dr n. med. Krystyna Frydrysiak, 

h) dr n. med. Janusz Janczukowicz, 

i) dr. n. med. Małgorzata Brauncajs, 

j) dr n. med. Mateusz Radwański, 

k) dr hab. n. med. Agata Sakowicz, 

l) dr hab. n. med. Sebastian Kłosek, 

m) dr n. med. Kinga Studzińska Pasieka, 

n) mgr Justyna Wojtczak, 

o) Jakub Robak, 

p) Bogumił Libura; 

3) sekretarz: mgr Anna Sadzyńska. 

 

§ 2 

1. Komisja jest organem opiniodawczym, który zajmuje się sprawami związanymi z procesem 

kształcenia przed wprowadzeniem ich pod obrady Senatu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 

2. Komisja zajmuje się konsultacją i opiniowaniem: 

1) projektów uchwał związanych w szczególności z: 

a) rekrutacją na studia wyższe, 

b) tworzeniem i likwidacją studiów wyższych, 

c) zasadami tworzenia programów studiów, 

d) regulaminem studiów, 

e) odpłatnością za studia wyższe, 

f) inicjowaniem przedsięwzięć usprawniających proces kształcenia w Uniwersytecie 

Medycznym w Łodzi; 

2) innych spraw mieszczących się w kompetencjach Komisji. 



§ 3 

1. Kadencja Komisji trwa od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

2. Członkowie Komisji pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowej Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

REKTOR: prof. dr hab. n. med. Janusz Piekarski  

 
Ogłoszenie aktu prawnego: 

- intranet/BIP 


